à.' «
PRETÇITURI) MUNICIPl[ DE polIR DO SUI

PRÇÜ rnIJnlC:lPHt.. }lREFEITCI JORQ UR]RS']jE ]T]O[JRR

It.IU.U.!UTe ALM ECOA. 2 .PILAR DO sul - sp
wvç'w.pilard osul. sp.gov .br

PORTARIA N.' 5.905/2016
l)e 20 clc l)ezcmbio dc 201 6

"I)ISPÕE SOBRE EXONERAÇÃO DE
SERVIDOl{ PÚBLICO E DÁ OUTRAS
PROVll)ÊNCIAS"

Prefeíta fç'municipal de Pilar do Sul
legais.

JANETE ]'ll=1)RIXA l)E CARVALFIO PÃES,
Estado de São Paulo. no uso de suas atribuições

RESOLVE

Art. ]" - Fica exonerado somente do carão de
(.'oordcnaclor Municipal de Educação o Sr. FliANCIS 1)1: ALl\IEll)A COSTA
portador da CTPS n' 29.543 série 03 1 9, que vinha exercendo as funções do sobredito cargo
gratificado, retornando ao cargo efetivo de origem de Assistente Administrativo l (PA

Art. 2' - Esta Portaria entra em vigor na data de
sua publicação produzindo seus efeitos para 3 1 de Dezembro de 2016.

Pilar do Sul, 20 de Dezenabro de 201 6

ÊI)liINA i)E'êAiivALllo I'ATS
Pt'efl?ttll....yunicipa l

IUAil©Z \iÁNéio i{(ÓniiIGUES
SbMHe Neg JuVícticos.é Tributários

NO 1)ÓNIZETE BATISTABtlm. c jtcctir-.os l lumanos

Municipal cle Pil;

/
'do Sul

Registrada e publicada na Secretaria da Prefeitura
na data supra.

Silvia
\ssiste

cintos

nte Administrativo l